[image: ] MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Procuradoria-Geral de Justiça
                        Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional

Aviso Nº 033/CEAF-2017

O Coordenador do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional do Ministério Público do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve nos termos do art. 30, § 3º, da Resolução n. 15/2010-PGJ, prorrogar pelo período de mais 1 (um) ano, o I Processo de Seleção de Estagiários do Ministério Público do Estado de Mato Grosso do Sul das Promotorias de Dourados, objeto do Edital N.º 001/2016-CEAF-DOURADOS, publicado no DOMP-MS nº 1304, de 23.06.2016, a contar de 14 de dezembro de 2017.

Campo Grande, 06 de dezembro de 2017.

a) [bookmark: _GoBack]Edgar Roberto Lemos de Miranda
Procurador de Justiça
Coordenador do CEAF

Rua Presidente Manuel Ferraz de Campos Salles, 214, Bairro Jardim Veraneio, CEP 79031-907
Campo Grande/MS – Telefone (67) 3318-2000 – http://www.mp.ms.gov.br

image1.png